o.compra 315215                                   o.compra 315215

Subtotal 29.160,00
1.749,60R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

3.061,80 32.221,8029.160,00
1.749,60Regímenes Especiales

Total 33.971,40
Son Pesos  Treinta y tres mil novecientos setenta y uno con 40/100

Verificar condiciones de Garantia en el siguiente link de nuestra pagina Web:
http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

C.A.E. Nº7201195677297115/01/22Fecha Vto: